第８号様式（第11条関係）
補　助　金　請　求　書

　　年　　月　　日

田原市長　　　　　　　殿

申請者　住　　所
請者　氏　  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （団体名及び代表者名）
　　　　　　年度公害防除施設等整備事業の補助金を、下記のとおり請求し
ます。

記

１　補助金請求額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金振込先

	金融機関名

	本支店名

	預金種別

	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(こうざ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(めいぎにん),名義人)